
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 11 «ПЕРЕСВЕТ» 

 

 

 П Р И К А З 
 

 

31.08.2021          №  87 - д 

 

 

г. Бор 

 

                   О комплектовании групп на 2021 – 2022 учебный год 

        

         В соответствии с Протокола Управления образования и молодежной 

политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области 

Комиссии по комплектованию детей в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения (Комиссия) от  02.04.2021№ 03, Правилами приема 

детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад  № 11 «Пересвет» и в целях организованного начала учебного года 

    приказываю: 

 

1. Скомплектовать на 01.09.2021 по 31.08.2022 учебный год 3 группы 

общеразвивающей направленности. 

Наименование группы Возраст 

воспитан

ников 

Количест

во детей 

ФИО 

воспитателей 

ФИО 

помощника 

воспитателя 

Ранняя младшая группа  2-4 года 19 Ефремова Т.И. Донская С.А. 

Средне старшая группа 4-6 года 27 Ефремова Т.И. 

Ядрова В.А. 

Грязина А.А. 

Старше подготовительная 

группа 
5-7 лет 33 Курюмова О.Б. 

Пантелеева С.В. 

 

Возлеева Е.А. 

Итого: 3 группы 79 воспитанников 

 



2.   Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2021 г.-  79  детей. 

3.   Утвердить списки детей по группам (Приложение №1). 

3.1.  Ранне – младшая группа «Колокольчики»  (2-4 лет) – 19 воспитанников. 

3.2. Средне - старшая группа «Солнышки» (4-6 лет) – 27 воспитанников. 

3.3. Старше – подготовительная группа «Радуга» (5-7 лет) – 33 воспитанника. 

4. Обеспечить наличие и доступность информации о комплектовании МАДОУ на 

2021 – 2022 учебный год на официальном сайте,  информационном стенде МАДОУ 

– ответственному за ведение сайта старшему воспитателю Евстифеевой Н.Ф. . 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                 Евстифеева Н.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Списки детей  

МАДОУ детского сада № 11 «Пересвет» на 2021-2022 учебный год 

Разновозрастная группа раннего младшего возраста  

(2 – 4 года)  

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата 

рождения 

Возраст на 

01.09.21г. 

1.  Гришин Артем 25.03.2018 3г.5м. 

2.  Салькова София 11.05.2018 3г.3м 

3.  Толчкова Полина 14.04.2018 3г.4м 

4.  Базурин Саша 14.06.2018 3г.2м 

5.  Крайнов Арсентий 22.04.2018 3г.4м 

6.  Попова Олеся 09.06.2018 3г.3м 

7.  Рогожин Святослав 08.08.2018 3г 

8.  Бородина Оля 27.08.2018 3г 

9.  Ануфриев Андрей 03.08.2018 3г.1м 

10.  Пономарева Алла 12.08.2018 3г 

11.  Князькина Татьяна 27.11.2018 2г.10м 

12.  Качура Варвара 31.07.2018 3г.1м 

13.  Савенкова Злата 26.06.2018 3г.2м 

14.  Карпычева Алиса 18.01.2019 1г.8м 

15.  Комлев Егор 25.09.2019 2г 

16.  Хлыстова Карина 04.04.2019 2г.4м 

17.  Ломотин Михаил 10.11.2018 2г.9м 

18.  Полоз Эмилия 21.06.2019 2г.2м 

19.  Прончатова Виктория 11.10.2018 2г.10м 

  Младший 

12 

Ранний  

7 

 

 

 



 

Списки детей    

МАДОУ детского сада № 11 «Пересвет» на 2021-2022 учебный год 

 

Разновозрастная группа   Средняя старшая группа 4-6 лет 

№  ФИО ребёнка Дата 

рождения 

Возраст 

на 

01.09.21 г. 

1.  Авдеева Александра 17.11.2016 4г.9м. 

2.  Тибина Милана 08.12.2016 4г.8м 

3.  Окулич Михаил 27.10.2016 4г.10м 

4.  Чернигин Артемий 01.11.2016 4г.10м 

5.  Борисова Таисия 26.12.2016 4г.8м 

6.  Калачев Дмитрий 06.01.2018 3г.7м 

7.  Хлыстова Анастасия 03.10.2016 4г.11м 

8.  Возлеев Максим 10.02.2017 4г.7м 

9.  Никитина Агния 11.01.2017 4г.8м 

10.  Кочубеев Захар 19.03.2017 4г.5м 

11.  Великосельская Ангелина 20.02.2017 4г.6м 

12.  Камбурова Елмира 05.05.2017 4г.4м 

13.  Спехова Анна 23.06.2017 4г.2м 

14.  ЖгутоваСофия 06.09.2017 4г 

15 Чечевина Василиса 31.07.2017 4г.1м 

16 БабинМарк 13.06.2017 4г.2м 

17 Гаврилова Варвара 21.07.2017 4г.1м 

18 Донская Мария 01.10.2017 3г.11м 

19 Финагин Дмитрий 01.10.2017 3г.11м 

20 Доронин Михаил 28.10.2017 3г.10м 

21 Хачатрян Марат 09.11.2017 3г.10м 

22 Гладышев Игорь 17.11.2017 3г.9м 



23 Гудеев Лев 28.06.2017 4г.2м. 

24 Муралев Тимофей 18.12.2017 3г.8м 

25 Логинова София  24.02.2017 4г.6м 

26 Дулепина Алина  07.08.2017 4г 

27 Зубрилов Артем 20.09.2016г 5л 

  Средняя 

23 

Старшая 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Списки детей группы  

МАДОУ детского сада № 11 «Пересвет» на 2020-2021 учебный год 

 
Разновозрастная группа старше -  подготовительная 5-7 лет 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата рождения Возраст на 

 01.09.21 г. 

1.  Заломова Ира 30.08.2015 6г. 

2.  Грязин Иван 08.07.2015 6г.2м 

3.  Барбинов Семен 31.01.2015 6г.8м 

4.  Баранов Олег  24.11.2014 6г.9м 

5.  Чечевин Артем 11.02.2015 6л.6м 

6.  ГолубеваАлиса 21.02.2015 6г. 6м 

7.  Кощеева Ксения  10.02.2015 6г.6м 

8.  Рязанова Анастасия 18.02.2015 6г.6м 

9.  Гришина Полина 01.04.2015 6г.5м 

10.  Гладышев Олег 08.04.2015 6г.5м 

11.  Мамедова Маша 29.05.2015 6г.3м 

12.  Помошникова Виктория 03.06.2015 6г. 3м. 

13.  Бобров Иван 05.06.2015 6г.3м. 

14.  Зуев Михаил 30.01.2016 5г.8м. 

15.  Нестерова Настя 12.05.2016 5л.3м 

16.  Грузинова Анастасия 12.08.2016 5г. 

17.  Орлов Никита  18.12.2015 6л. 

18.  Исламов Родион  21.02.2016 5г.7м 

19.  Якубовская Настя 15.10.2015 5г.10м 

20.  Гудеев Даниил 14.09.2015 6г. 

21.  Егорова Катя 12.12.2015 5г.9м. 

22.  Долгополов Андрей 25.09.2015 6л 

23.  Титов Алексей 01.10.2015 5г.11м 



24.  Гаврилов Константин 09.09.2015 6л 

25.  Варламов Руслан 07.03.2016 5г.6м 

26.  Запевалова Маша  21.01.2016 5г.8м. 

27.  Гадеев Александр 04.01.2016 5г.8м. 

28.  Рагузин Константин 01.03.16 5г.6м 

29.  Картошкина Анастасия 23.02.2016 5г.6м 

30.  Плаксина Есения 04.02.2016 5г.6м 

31.  Кочетов Матвей 03.05.2016 5г.3м 

32.  Махров Артем 03.04.2016 5г.5м 

33 Староверов Артем 09.09.16г 5г. 

    

  Старшая 

16 

Подготовительная 

17 
 

 

 

 

 

Мадоу Детский Сад № 11"Пересвет", Уткина Ирина Карповна
31.08.2021 12:42 (MSK), Простая подпись


